
COMUNE DI STRIANO
PROVINCIA DI NAPOLI

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 00061/2021 del 16/06/2021

OGGETTO:

Modifica alla  deliberazione di  Giunta Comunale n.  38 del  23.04.2021 Approvazione Piano Performance,  Piano Obiettivi  e  Peg

2021/2023 e specificazione obiettivi  Servizio Affari  Generali  .  Atto di  indirizzo

Il giorno 16/06/2021 alle ore 12:15, si è riunita la Giunta Comunale per l'approvazione della proposta di deliberazione di cui all'oggetto,

sono presenti

ANTONIO DEL GIUDICE

ANTONIO CORDELLA

LUCIANO ZIMARRA

ROSA MURO

ANTONIETTA BOCCIA

PRESENTI

P

P

P

P

P

ASSENTI

Partecipa ANNA MARIA MONTUORI - Segretario Comunale

Presiede ANTONIO DEL GIUDICE - Sindaco

Verificato il numero legale, ANTONIO DEL GIUDICE - Sindaco -invita a deliberare sulla proposta di deliberazione all'oggetto, sulla

quale i responsabili dei servizi interessati hanno espresso i pareri, richiesti ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n°

267.

Esito: Approvata con immediata eseguibilità

N° PAP-00568-2021

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 17/06/2021 al 02/07/2021

L'incaricato della pubblicazione
ANGELA RAFFAELE



Letto, confermato e sottoscritto.

Del che si è redatto il presente verbale a cura del Segretario_Comunale ANNA MARIA MONTUORI

che attesta autenticità a mezzo sottoscrizione con firma digitale:

Sindaco

ANTONIO DEL GIUDICE

Segretario Comunale

ANNA MARIA MONTUORI

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione, viene affissa in pubblicazione all'Albo Pretorio ai sensi

dell'articolo 124, comma 1, del d.lgs 267/2000 per 15 giorni consecutivi.

Striano, 17/06/2021

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA'

Visti gli atti d'ufficio si attesta che la presente deliberazione:

- E' divenuta esecutiva il giorno 17/06/2021, essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile (Art

134, comma 4, D.Lgs. 267/2000)

Segretario Comunale

ANNA MARIA MONTUORI

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualita' di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Deliberazione n° DEL 00061/2021 e' conforme al

documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Striano, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.



 

 

 

COMUNE DI STRIANO

CITTA’METROPOLITANA DI NAPOLI

LA GIUNTA COMUNALE

 

 

OGGETTO: Modifica alla deliberazione di Giunta Comunale n. 38 del 23.04.2021
Approvazione Piano Performance, Piano Obiettivi e Peg 2021/2023 e specificazione
obiettivi Servizio Affari Generali . Atto di indirizzo

 

Su proposta del Sindaco

 

Richiamata la Deliberazione G.C. n.38 del 23.04.2021 con cui è stato approvato il Piano delle
Performance, Piano degli obiettivi e Peg 2021/2023;

Richiamato in particolare il n. 4 degli obiettivi assegnati al Servizio AA.GG., laddove per
completare il procedimento di decadenza e riassegnazione dei loculi era stato fissato il termine
del 31 luglio 2021.

Considerato che:

- da un esame del numero dei soggetti in graduatoria è emerso che per concludere, nel rispetto
dei termini previsti dal bando, il procedimento di riassegnazione dei nuovi loculi nei confronti di
tutti i predetti soggetti, occorrono circa sei mesi.      

- il Responsabile AA.GG. con nota prot. n. 8523 del 14.06.2021, agli atti dell’Ufficio,
evidenziando tale problematica, chiedeva di voler modificare la scadenza del suddetto obiettivo
per completare il procedimento di decadenza e riassegnazione dei loculi  assegnando il termine 
del 31 dicembre 2021.

Ritenuto pertanto necessario modificare il Piano Performance con riferimento all’ obiettivo n.4
assegnato al Dott. Biagio Minichini, Responsabile del  Servizio AA.GG., fissando il termine del
31 dicembre 2021 per il raggiungimento dello stesso;

Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile e l'attestazione di copertura
finanziaria,resi, ai sensi dell'art.49 e 147 bis de lD.lgs.n.267/2000, dai Responsabili dei Servizi
Affari Generali e Finanziario.

Visto il vigente regolamento per lo svolgimento delle sedute della Giunta Comunale in modalità



telematica approvato con Gc n.5 del 21.01.2021.

e dato atto che l’Assessore Muro partecipa  in videochiamata alla seduta odierna ai sensi del
suddetto Regolamento;

Con voti unanimi,resi per alzata di mano 

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono tutte riportate:

-di modificare parzialmente Il Piano Performance approvato con delibera n°38 del 23.04.2021
secondo quanto riportato in narrativa;

-di specificare che il termine previsto per il raggiungimento dell’obiettivo n.4 AA.GG. è fissato al
31 dicembre 2021;

-di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile interessato;

 -di trasmettere a cura dell’Ufficio di Segreteria il seguente provvedimento al Niv per la
validazione di competenza e a tutte le Po per opportuna conoscenza;

 -di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, a seguito di separata
votazione, con voti unanimi, resi dai partecipanti in forma palese, ai sensi dell’art. 134, comma 4,
Decreto Legge 18 agosto, 2000

Il Sindaco 
Antonio Del Giudice

 

 



COMUNE DI STRIANO

Parere Tecnico Responsabile del Procedimento

per la Proposta di Delibera N° 00068/2021 del 15/06/2021.

Avente oggetto:

Modifica  alla  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  38  del  23.04.2021  Approvazione  Piano

Performance, Piano Obiettivi e Peg 2021/2023 e specificazione obiettivi Servizio Affari Generali .

Atto di indirizzo

Il Dirigente del Settore STRIANO_SETTORE_AFFARI_GENERALI esprime parere: Favorevole

Parere espresso ai sensi degli artt. 49 e 147 bis, comma 1,DLgs. 267/2000

STRIANO, 15/06/2021

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul

sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.



COMUNE DI STRIANO

Parere di regolarita' contabile

per la Proposta di Delibera N° 00068/2021 del 15/06/2021.

Avente oggetto:

Modifica  alla  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  38  del  23.04.2021  Approvazione  Piano

Performance, Piano Obiettivi e Peg 2021/2023 e specificazione obiettivi Servizio Affari Generali .

Atto di indirizzo

Il Dirigente del Settore Finanziario esprime parere: Favorevole

Parere espresso ai sensi degli artt. 49 e 147 bis, comma 1,DLgs. 267/2000

STRIANO, 15/06/2021

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul

sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.



COMUNE DI STRIANO

Numero Proposta. 00068/2021 del 15/06/2021

Ufficio Proponente: SETTORE_AFFARI_GENERALI

Delibera N° ________________  Del ________________

SEDUTA

Data della Seduta: ____________ – ora: ___________

ASSENTI ________________________________________________________________________________

PRESENTI_______________________________________________________________________________

ESITO DECISIONALE

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

COMUNE DI STRIANO

Numero Proposta. 00068/2021 del 15/06/2021

Ufficio Proponente: SETTORE_AFFARI_GENERALI

Delibera N° ________________  Del ________________

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

_________________
OGGETTO:

Modifica alla deliberazione di Giunta Comunale n. 38 del 23.04.2021 Approvazione Piano Performance, Piano

Obiettivi e Peg 2021/2023 e specificazione obiettivi Servizio Affari Generali . Atto di indirizzo

_________________

- Amministratore proponente:

- IL RESPONSABILE DEL SETTORE: BIAGIO MINICHINI

- Immediata Eseguibilità: SI

- Parere Contabile: DOVUTO

ANNOTAZIONI VARIE:_________________________________________________________________

Ai sensi dell'Art.49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n.267, sulla proposta della deliberazione i sottoscritti esprimono il parere di cui al seguente prospetto:

IL RESPONSABILE DEL

SERVIZIO INTERESSATO

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime il seguente parere:

Favorevole

Data

15/06/2021

Il Responsabile

BIAGIO MINICHINI

IL RESPONSABILE DI

RAGIONERIA

Per quanto concerne la regolarità contabile esprime il seguente

parere: Favorevole

Data

15/06/2021

Il Responsabile

ANGELA DE ROSA



COMUNE DI STRIANO
PROVINCIA DI NAPOLI

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 00061/2021 del 16/06/2021

OGGETTO:

Modifica alla  deliberazione di  Giunta Comunale n.  38 del  23.04.2021 Approvazione Piano Performance,  Piano Obiettivi  e  Peg

2021/2023 e specificazione obiettivi  Servizio Affari  Generali  .  Atto di  indirizzo

Il giorno 16/06/2021 alle ore 12:15, si è riunita la Giunta Comunale per l'approvazione della proposta di deliberazione di cui all'oggetto,

sono presenti

ANTONIO DEL GIUDICE

ANTONIO CORDELLA

LUCIANO ZIMARRA

ROSA MURO

ANTONIETTA BOCCIA

PRESENTI

P

P

P

P

P

ASSENTI

Partecipa ANNA MARIA MONTUORI - Segretario Comunale

Presiede ANTONIO DEL GIUDICE - Sindaco

Verificato il numero legale, ANTONIO DEL GIUDICE - Sindaco -invita a deliberare sulla proposta di deliberazione all'oggetto, sulla

quale i responsabili dei servizi interessati hanno espresso i pareri, richiesti ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n°

267.

Esito: Approvata con immediata eseguibilità

N° PAP-00568-2021

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 17/06/2021 al 02/07/2021

L'incaricato della pubblicazione
ANGELA RAFFAELE



2DELG N° 00061/2021 del 16/06/2021

 

 

 

COMUNE DI STRIANO

CITTA’METROPOLITANA DI NAPOLI

LA GIUNTA COMUNALE

 

 

OGGETTO: Modifica alla deliberazione di Giunta Comunale n. 38 del 23.04.2021
Approvazione Piano Performance, Piano Obiettivi e Peg 2021/2023 e specificazione
obiettivi Servizio Affari Generali . Atto di indirizzo

 

Su proposta del Sindaco

 

Richiamata la Deliberazione G.C. n.38 del 23.04.2021 con cui è stato approvato il Piano delle
Performance, Piano degli obiettivi e Peg 2021/2023;

Richiamato in particolare il n. 4 degli obiettivi assegnati al Servizio AA.GG., laddove per
completare il procedimento di decadenza e riassegnazione dei loculi era stato fissato il termine
del 31 luglio 2021.

Considerato che:

- da un esame del numero dei soggetti in graduatoria è emerso che per concludere, nel rispetto
dei termini previsti dal bando, il procedimento di riassegnazione dei nuovi loculi nei confronti di
tutti i predetti soggetti, occorrono circa sei mesi.      

- il Responsabile AA.GG. con nota prot. n. 8523 del 14.06.2021, agli atti dell’Ufficio,
evidenziando tale problematica, chiedeva di voler modificare la scadenza del suddetto obiettivo
per completare il procedimento di decadenza e riassegnazione dei loculi  assegnando il termine 
del 31 dicembre 2021.

Ritenuto pertanto necessario modificare il Piano Performance con riferimento all’ obiettivo n.4
assegnato al Dott. Biagio Minichini, Responsabile del  Servizio AA.GG., fissando il termine del
31 dicembre 2021 per il raggiungimento dello stesso;

Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile e l'attestazione di copertura
finanziaria,resi, ai sensi dell'art.49 e 147 bis de lD.lgs.n.267/2000, dai Responsabili dei Servizi
Affari Generali e Finanziario.

Visto il vigente regolamento per lo svolgimento delle sedute della Giunta Comunale in modalità



3DELG N° 00061/2021 del 16/06/2021

telematica approvato con Gc n.5 del 21.01.2021.

e dato atto che l’Assessore Muro partecipa  in videochiamata alla seduta odierna ai sensi del
suddetto Regolamento;

Con voti unanimi,resi per alzata di mano 

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono tutte riportate:

-di modificare parzialmente Il Piano Performance approvato con delibera n°38 del 23.04.2021
secondo quanto riportato in narrativa;

-di specificare che il termine previsto per il raggiungimento dell’obiettivo n.4 AA.GG. è fissato al
31 dicembre 2021;

-di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile interessato;

 -di trasmettere a cura dell’Ufficio di Segreteria il seguente provvedimento al Niv per la
validazione di competenza e a tutte le Po per opportuna conoscenza;

 -di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, a seguito di separata
votazione, con voti unanimi, resi dai partecipanti in forma palese, ai sensi dell’art. 134, comma 4,
Decreto Legge 18 agosto, 2000

Il Sindaco 
Antonio Del Giudice

 

 



4DELG N° 00061/2021 del 16/06/2021

COMUNE DI STRIANO

Parere Tecnico Responsabile del Procedimento

per la Proposta di Delibera N° 00068/2021 del 15/06/2021.

Avente oggetto:

Modifica  alla  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  38  del  23.04.2021  Approvazione  Piano

Performance, Piano Obiettivi e Peg 2021/2023 e specificazione obiettivi Servizio Affari Generali .

Atto di indirizzo

Il Dirigente del Settore STRIANO_SETTORE_AFFARI_GENERALI esprime parere: Favorevole

Parere espresso ai sensi degli artt. 49 e 147 bis, comma 1,DLgs. 267/2000

STRIANO, 15/06/2021

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul

sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.



5DELG N° 00061/2021 del 16/06/2021

COMUNE DI STRIANO

Parere di regolarita' contabile

per la Proposta di Delibera N° 00068/2021 del 15/06/2021.

Avente oggetto:

Modifica  alla  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  38  del  23.04.2021  Approvazione  Piano

Performance, Piano Obiettivi e Peg 2021/2023 e specificazione obiettivi Servizio Affari Generali .

Atto di indirizzo

Il Dirigente del Settore Finanziario esprime parere: Favorevole

Parere espresso ai sensi degli artt. 49 e 147 bis, comma 1,DLgs. 267/2000

STRIANO, 15/06/2021

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul

sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.



6DELG N° 00061/2021 del 16/06/2021

Letto, confermato e sottoscritto.

Del che si è redatto il presente verbale a cura del Segretario_Comunale ANNA MARIA MONTUORI

che attesta autenticità a mezzo sottoscrizione con firma digitale:

Sindaco

ANTONIO DEL GIUDICE

Segretario Comunale

ANNA MARIA MONTUORI

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione, viene affissa in pubblicazione all'Albo Pretorio ai sensi

dell'articolo 124, comma 1, del d.lgs 267/2000 per 15 giorni consecutivi.

Striano, 17/06/2021

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA'

Visti gli atti d'ufficio si attesta che la presente deliberazione:

- E' divenuta esecutiva il giorno 17/06/2021, essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile (Art

134, comma 4, D.Lgs. 267/2000)

Segretario Comunale

ANNA MARIA MONTUORI

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualita' di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Deliberazione n° DEL 00061/2021 e' conforme al

documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Striano, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.


		2021-06-17T12:39:34+0200
	RAFFAELE ANGELA


		2021-06-17T12:25:11+0200
	MONTUORI ANNA MARIA


		2021-06-17T12:29:30+0200
	DEL GIUDICE ANTONIO


		2021-06-15T12:13:11+0000
	MINICHINI BIAGIO


		2021-06-15T15:34:28+0200
	DE ROSA ANGELA




